
ダイワロイネットホテル金沢 営業終了のお知らせ 

 

平素よりダイワロイネットホテルズをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

ダイワロイネットホテル金沢は令和 5 年 3 月 31 日をもちまして営業を終了することとなり

ました。平成 18 年 4 月の開業から 17 年間、長年にわたり大変多くのお客様から温かいご

支援とご愛顧に従業員一同深く感謝を申し上げます。また、営業終了にてご迷惑をおかけい

たしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

当ホテルの営業終了以降も、近隣の「ダイワロイネットホテル金沢駅西口」および「ダイワ

ロイネットホテル金沢MIYABI」は営業しておりますので、当ホテル同様にご愛顧いただけ

ますと幸いでございます。 

 

これまで、地域の皆さまはもとより、国内外の多くのお客様に温かいご支援を賜りましたこ

と、心より感謝申し上げます。 

 


